So, 18.09.2016
So, 18.09.2016
So, 09.10.2016
So, 16.10.2016
Sa, 22.10.2016
Sa, 29.10.2016
Sa, 12.11.2016
So, 20.11.2016
Sa, 26.11.2016
Sa, 10.12.2016
Sa, 17.12.2016
Sa, 14.01.2017
Sa, 21.01.2017
So, 29.01.2017
Sa, 04.02.2017
Sa, 18.02.2017
Sa, 04.03.2017
So, 12.03.2017
Sa, 18.03.2017

Sa, 25.03.2017

13:05
13:40
15:00
11:15
14:30
14:15
16:30
14:40
16:30
16:15
16:15
14:20
17:00
12:45
14:30
14:30
16:15
14:45
15:45

16:15

mJC-S-M
mJC-S-M
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S
mJC-SL-S

mJC-SL-S

Spielplan mC | - Jugend - Stidbadenliga

137027
137028
105807
105812
105816
105824
105834
105836
105844
105849
105863
105828
105804
105854
105858
105866
105872
105878
105882

105890

Freiburger TS 1844
Alem. Zahringen
Alem. Z&éhringen
SG Loérrach/Brombach
Alem. Z&éhringen
HSG Mimmenhausen/Muhlhofen
HSG Konstanz
Alem. Zahringen
HSC Radolfzell
Alem. Zahringen
SG Rielasingen/Gottmadingen
Alem. Zahringen
HSG Freiburg
JSG Hegau
Alem. Zahringen
Alem. Zahringen
SG Koéndringen/Teningen
Alem. Zahringen
SG Allensb./Dettingen-Wallhausen

Alem. Zahringen

Alem. Zahringen

HSG Freiburg

SG Rielasingen/Gottmadingen
Alem. Z&ahringen
SG Kondringen/Teningen
Alem. Z&éhringen
Alem. Zahringen
JSG Hegau

Alem. Zahringen

HSC Radolfzell
Alem. Zahringen

SG Allensb./Dettingen-Wallhausen

Alem. Zahringen
Alem. Zahringen

HSG Freiburg

SG Loérrach/Brombach
Alem. Zahringen
HSG Mimmenhausen/Muhlhofen

Alem. Zahringen

HSG Konstanz

Bitte mogliche Anderungen auf www.hv-suedb.de im Spielplan beachten - Spielplan Stand 15.08.2016

Wentzingerhalle
Wentzingerhalle
Jahnhalle
Wintersbuckhalle

Jahnhalle

SH Bildungszentrum Salem

Schéanzle-Sporthalle
Jahnhalle
Unterseesporthalle
Jahnhalle
Goldbuhlhalle
Jahnhalle
Gerhard-Graf-Halle
Sportpark Mindlestal
Jahnhalle

Jahnhalle
Ludwig-Jahn-Halle
Jahnhalle
Riesenberg Sporthalle

Jahnhalle



