

Spielplan mC I - Jugend - Südbadenliga

Datum	Uhrzeit	Spielklasse	Spielnr.	Heim	Gast	Halle
So, 18.09.2016	13:05	mJC-S-M	137027	Freiburger TS 1844	Alem. Zähringen	Wentzingerhalle
So, 18.09.2016	13:40	mJC-S-M	137028	Alem. Zähringen	HSG Freiburg	Wentzingerhalle
So, 09.10.2016	15:00	mJC-SL-S	105807	Alem. Zähringen	SG Rielasingen/Gottmadingen	Jahnhalle
So, 16.10.2016	11:15	mJC-SL-S	105812	SG Lörrach/Brombach	Alem. Zähringen	Wintersbuckhalle
Sa, 22.10.2016	14:30	mJC-SL-S	105816	Alem. Zähringen	SG Köndringen/Teningen	Jahnhalle
Sa, 29.10.2016	14:15	mJC-SL-S	105824	HSG Mimmenhausen/Mühlhofen	Alem. Zähringen	SH Bildungszentrum Salem
Sa, 12.11.2016	16:30	mJC-SL-S	105834	HSG Konstanz	Alem. Zähringen	Schänzle-Sporthalle
So, 20.11.2016	14:40	mJC-SL-S	105836	Alem. Zähringen	JSG Hegau	Jahnhalle
Sa, 26.11.2016	16:30	mJC-SL-S	105844	HSC Radolfzell	Alem. Zähringen	Unterseesporthalle
Sa, 10.12.2016	16:15	mJC-SL-S	105849	Alem. Zähringen	HSC Radolfzell	Jahnhalle
Sa, 17.12.2016	16:15	mJC-SL-S	105863	SG Rielasingen/Gottmadingen	Alem. Zähringen	Goldbühlhalle
Sa, 14.01.2017	14:20	mJC-SL-S	105828	Alem. Zähringen	SG Allensb./Dettingen-Wallhausen	Jahnhalle
Sa, 21.01.2017	17:00	mJC-SL-S	105804	HSG Freiburg	Alem. Zähringen	Gerhard-Graf-Halle
So, 29.01.2017	12:45	mJC-SL-S	105854	JSG Hegau	Alem. Zähringen	Sportpark Mindlestal
Sa, 04.02.2017	14:30	mJC-SL-S	105858	Alem. Zähringen	HSG Freiburg	Jahnhalle
Sa, 18.02.2017	14:30	mJC-SL-S	105866	Alem. Zähringen	SG Lörrach/Brombach	Jahnhalle
Sa, 04.03.2017	16:15	mJC-SL-S	105872	SG Köndringen/Teningen	Alem. Zähringen	Ludwig-Jahn-Halle
So, 12.03.2017	14:45	mJC-SL-S	105878	Alem. Zähringen	HSG Mimmenhausen/Mühlhofen	Jahnhalle
Sa, 18.03.2017	15:45	mJC-SL-S	105882	SG Allensb./Dettingen-Wallhausen	Alem. Zähringen	Riesenbergs Sporthalle
Sa, 25.03.2017	16:15	mJC-SL-S	105890	Alem. Zähringen	HSG Konstanz	Jahnhalle

Bitte mögliche Änderungen auf www.hv-suedb.de im Spielplan beachten - Spielplan Stand 15.08.2016